In pace in idipsum dormi & requiescam In pace spiritali que  
 non est impiorum In idipsum & simul cum latris sanctis de quibus in dixerat scriptu  
 e sup nos hinc in te et sic e oratio optima scripta et dormiat in sanctis  
 in pace h' etiam Dormire enim hoc e mori accipitur & requiescere pro  
 quiete spiritus dormit caro & quiescit spiritus Insuper et non dormit  
 si moritur & si dormit in non requiescit nec in pace dormit  
 Verum magis scripta de morte & sepultura Christi hoc prophetat ut quod cum  
 David sua morte & sepultura hoc tam figurative exprimeret nisi qd dedit  
 inter mirabili vult loqui est croc scissus & verba Christi In pace simul  
 dormi (& mori) in pace spiritus simul. sicut alii mori & vere h' in  
 in pace & requiescam in pace & corpus meum & caro mea no corrumpentur  
 a veribus Sic ps 15 dicit qui pene omni verbis no solum sicut in dicit  
 in istis verbis ps 15 dicit dicitur dicit in conspectu meo ps 15 signatur  
 e sup nos hinc in te et sic e oratio optima scripta et dormiat in sanctis  
 in corde meo) et sic & caro mea requiescat in spe sic in pace dormi &  
 requiescam Insuper dicit quidem in pace simul in aliis dormi Mortuus  
 e sicut alius homo vere & requiescit Sic inob h' et qd Quiescit accipitur  
 ut leo h' singulari spe p omnibus Quia tri dicit singulariter in spe  
constituitur me Singulariter spe fuit hoc qui caro eius no vult corrumpi  
 hinc & in spe requiescit caro eius expectans resurrectionem multo alio qd  
 alii ubi singulariter in spe constituitur est. ut ex hoc no sicut apparet  
 qd de solo Christo loquitur Nam loq dicit in spe dormiat no tri sin  
 gulariter sed sicut in aliis. Illa aut dormi in spe resurrectioni h' hoc  
 dicit singulariter preterea qd fuit in David scriptu est dormi  
 in pace sicut in aliis (saltem prophetare loquendo) qd no certissimum fuerit in mori  
 vult aut dormi. Et quid sibi sibi hoc arrogat qd non dicit sic dormi  
 Insuper de Christo dicit. Qui no vult. Et voluntate obdormiit no tunc h'  
 sponte sicut dormi in spe. Alii possunt eundem mori. Sonat enim  
 vult loquens qd potius non dormi & in volens facere Nam si dicit mori  
 alius dicit. Moriat in futuro prophetando. Multa & singula videntur scripta. qd  
 qd non dicit in sine vult sine vult. nec sit in mori & dormi. Quod dicit  
 Et si vult sit in mori no in in pace dormi qd sit mori & no in pace qd  
 hoc ipse no e in pace eius. ideo de se no sit scriptu qd in pace sit dormi  
 Quare vult. Sicut qd totus ps optime sit p omni in os domi Insuper de se dicit  
 Et cum invenerit exanimis me deus iusticie mee (Quia inq qd p me audis) Et sic  
 in tribulatione delatasti michi (in passione consolans es me) Miserere mei &  
 exaudi orationem meam. Hoc frequenter e in ps in persona domi. filii hominis scriptu  
 que corde? Venit ad me omni q laborat & aegerat est Et quod dicitur in  
 vult & quod vult vult per. In in vult an no hoc & scriptu scriptu de  
 vult vult. Et sic no ad hanc fin h' spiritus in vult hinc. Et sic qd  
 vult dicit scriptu fuit. Si michi no vult vult opus vult: qd cum  
 qd fuit in mori p me h' scriptu p vult de me et requiescat qd goi p vult & p. me